Romanya ve yurt dışı pazarlara parafin ve parafin emülsiyonu üretmektedir. Şirket’in diğer bağlı
ortaklığı olan Dermokim Kimya 1995 yılında kurulmuş olup, 2017 yılında Mercan Kimya tarafından satın
alınmıştır. Dermokim Kimya, Mercan Kimya’nın Denizli’deki tesisleri içinde kiraladığı alanda parafin ve
emülsiyon üretimi yapmakta olup, aynı zamanda da Mercan Kimya’nın ana faaliyet konusu alanındaki
tüm ürünlerin ihracatını ve yurt dışında transit ticaretini gerçekleştirmektedir. Şirket’in diğer bir %100
bağlı ortaklığı Cosmer Kimya 2013 yılında kurulmuş olup, ana faaliyet konusu yurt içi ve yurt dışında
kozmetik, deterjan ve endüstriyel ürünlerin alım satımıdır.

 Şirket, ayrıca, Denizli’de bulunan 2 adet GES tesisiyle güneş enerjisi üretimi yaparak, fabrikada
tüketilen elektrik enerjisi giderlerini karşılamakta ve ihtiyaç fazlası elektriği ise elektrik dağıtım
firmalarına satmaktadır.

 Şirket’in mevcut ve halka arz sonrası ortaklık yapısı aşağıdaki gibidir:

ORTAKLIK YAPISI

  Halka Arz Öncesi Halka Arz Sonrası

Ortak Unvanı Sermaye (TL) Pay Grubu
Oran
(%)

Sermaye (TL)
Oran
(%)

Gültekin Okay SALGAR
4.800.000 A 10,67 4.800.000 7,38

13.200.000 B 29,33 13.200.000 20,31

Berkin SALGAR
3.600.000 A 8 3.600.000 5,54

9.900.000 B 22 9.900.000 15,23

Sinan SALGAR
3.600.000 A 8 3.600.000 5,54

9.900.000 B 22 9.900.000 15,23

Halka Açık Pay Tutarı -   - 20.000.000 30,77

Toplam 45.000.000   100% 65.000.000 100,00%

 ZİRAAT YATIRIM/KURUMSAL FİNANSMAN   5

 Şirket’in kuruluşundan itibaren yaşadığı önemli gelişmeler aşağıda yer almaktadır.

Yıl Önemli Gelişmeler

1977 Gültekin Okay SALGAR unvanlı parafin üretimi yapan bir şahıs ticari işletmesi kurulmuştur.

2004
Şirket, 2004 yılında 1.400.000 TL sermayesi ve Mercan Kimya Sanayi ve Ticaret A.Ş. unvanı ile anonim
şirket statüsüde kurulmuş ve Gültekin Okay Salgar Mercan Kimya San. Ve Tic. unvanlı şahıs ticari
işletmesi tüm aktif ve pasifiyle Mercan Kimya’ya ayni sermaye olarak devrolunmuştur.